Duo fraternus amoꝝ diuī  
no nupsit amoꝝ. Sata tuū.

ui de eodem  
diffisi propter quod ipse ser-  
uus dei molocus p̄ huiusmo-  
di facto ne a cōfratribus suis  
vana notaretur gloria/ per  
plurimas marium agustias  
ad boziales ybernie fines se  
contulit ubi aliquantisper  
mozatus socios viros deuo-  
tos et sue processiōis peritos  
ī nauicula reperit a quibus  
transfretandi cum eisdem ad  
descrica loca subsidium po-  
stulauit. Illi autē verentes ne  
ob ipsius moloci miraculo-  
rum multitudinē solus apō  
transmatinos illos quos vi-  
dere cupiebat p̄e ceteris vin-  
dicaret honorem ipso sepius  
implozante transitum pro-  
hibuerunt atq; illis prospere  
nauigantibus beatū molocū

omni destitutū societate ī marina lictorā reliquerunt.

Insignis presul speculum telluris ad astra. Emācipatus migravit careere carnis. Liber ab exilio solium constēdit eternū. Julii septenas celebrando iure kalendas Liber.

Sic terens aquilonis: semper ardens septeni donis: caritatis gemine: legens legendas sanctozum/ quis tutatus & bonorum/ operum munimine.

Cum inuocarem. Ecce verus pastor gregis: qui talentum summi regis/ cum lucro portauerat. Cuius subditorū norma: a dīni scripti forma: nunq̄ deuiauerat. Verba mea. Gloziose miles chisti: qui teipsum posuisti: scutū pro ecclesia: quem nec mine do minor: nec thesaurus ipiorū flexit a iusticia. Dñe dñs noster. Iustum deduxit dominus per vias.

andus vero dei paululum ingemescēs alacriter deū humili voce deprecatus est neq̄ illi operati pro voto defuit gracia/ res que rare assuit auditu euenit: lapis satis per naturā immobilis fusa oīone sup̄a quem ipse molocus pedes figerat gressus nauicu lo velocius p̄ plurima occē-

ni spacia eundē trāsuerit diuinitus. Atq̄ ceteris suis sociis ad lismozēn ecclesie portum quem optabat primitus applicuit quo in loco lapis ille ceteris illius insule lapidibus distiliorū a motu quieuit. Pauci pauperiorū sibi paupib⁹ sed abūdās: vt cū diuiciis nascentis ut suppeditarent: cūcta sibi quicūq̄ tenet quadrangulus orbis. Quā uis multa dabat verū dare plura volebat. Cūcta sibi.

pplicato autem eo in lismozēn insulam cupiens gentem illam barbarā verbo doctrinæ et exemplo vite ad xp̄i fidem conuertere. Sed cū ean dem inflexibilem et min⁹ docile cōpareret cum nonnullis aliis sue professionis viris clarissimis ad melozēn cenobium peruenierunt et ab illius monasterii abbate tunc tempozis viro famosissimo religionis arcioris habitudinē sumpxit monachalem et viuēdi normā quos inter abbas ipse aīmaduertens tantam chisti fidem constanciā in beato moloco conceperat ut illum in virtute sue obedientie ad eandem insulam lismozēn illis predicandum denuo remisit quos diuina virtute et verbi dei continua

predicacione eosdem a gentilitatis errore ad veri lumis fidem conuertit ibi⁹ diuina virtute monasteria & alia pia loca omnipotenti deo edificare cepit in quibus viros regulari obseruacia instructos ibidem famulatibus iſtituit.

Prosper in aduersis seculi cum plura cerebat: captas perpetuo mansurā prosperitatem. Nā vor declarat pauci tribulacio seculi. Non est in nobis decori condigna futuro. Nam vor.

einde et ad insulam tyle nuncupataz applicuit in qua varios i xpī doctrina sua predicatione instruxit et formauit. Sanctozum interea tunc rex sua persuasione lismorenū insulam supradictā et ciudē ecclesiam variis possessionibus dotauit atqz illis quas dederat ab omni eractione quietas liberauit usqz in hodiernum diem quibus gestis ad aquilonales partes scacie conuertit videlicet rossiam. Ubi multis laboribus et predicationibus populi in christi fide firmauit atqz ecclesiā plurimas in dei honore et genitricis marie dedicauit: tandem gracia plenus et miraculum presagiis iam in senio redactus vitam exalauit & ce-

los conſcendit kalendis iulii septimo et in ecclesia beati bonifacii cpi in roslmarky magna in veneracione sepultus. Tu autem. Uas vitreum carnis tanti se ferri vi gozem: obſtupuit aie. Nā pri mo lumine vite: castigata caro didicit seruire tonati.

Nil niſi diuinum virtutum theta recepit. Nam primo.

Fons virtutum in hac vita: macerare non uit ita: carnem abstinentie: q̄ preuenerate etatem: deo vnuens castitatem: proscripta luxuria. Domine quis habita. Sancte moloce insignis: nostra fuscipe benignis: auribus precamina: ne nos premat inferozum: pena sed auctor bonozū: nostra noſcet crima. Domine in virtute. O doctrine diues bona: nos perducas ad amena: sanctozum conſozia: ubi nec meror nec luct⁹: fz operis boni fructus: reddunt eternalia

Dñi est terra. Justus vt palma.

N illo tempore: dirit iesus discipulis suis Sint lumbi vestri precincti et luce ne ardentes in manibus vestris. Et vos similes homini bus expectantibus dominum suum quando reuertatur a

Junius

nuptiis. Et reliqua.

cepit itaqz dñs per beatum dauid dicens Declina a malo et fac bonū Per esiam quoqz oēs his āmonet verbis Aſterte malū cogitationum vestrarum ab oculis meis/ quiescite agere peruerſe/ discite benefacere. Hoc ergo nunc dñs per ſcipſum precepit qd̄ vobis etiam per sanctos patriarchas prophetasqz mandauit. Quid est enim. Sit lñbi vestri precincti: niſi declinate a malo. Quid ſint lucerne vestre ardentes niſi facite bonum. Quid est? ſint lumbi vestri precincti niſi quiescite agere peruerſe. Quid est lucerne ardentes niſi discite benefacere. Tu autē. Pauperibus diues ſicienti potus nudis amictus: inſipido populo medicina ſalutis: viſitat iſirmos iuuat eathaplaſmate votis. Inuiet⁹ mūdo ſed mundus vicius ab ipſo. Infirmos.